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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BIRKENMAIER Marco WÜ TSG Reutlingen 1999 R M 1.4 91867 ja

BLAAUW Robert WÜ SV Böblingen 2000 R M 3.9999 115383 ja

BLUM Jakob WÜ Heidenheimer SB 2001 R M 1.21 90609 ja

DEIßLER Niklas WÜ Heidenheimer SB 1999 R M 1.54 98861 ja

FENDT Lucas WÜ Heidenheimer SB 1999 R M 1.17 88653 ja

GECKELER Dominik WÜ TSG Reutlingen 2000 R M 1.33 93437 ja

GRUNDLER Colin WÜ TSG Reutlingen 2003 R M 1.40 99849 ja

HÄUßERMANN Noah WÜ TSG Reutlingen 2003 R M 3.9999 102939 ja

KALTSAMIS Alexander WÜ TSG Reutlingen 2002 R M 1.42 102941 ja

KOIOS Christos WÜ SV Böblingen 1999 R M 1.56 89310 ja

KUMMER Gernot WÜ Heidenheimer SB 2003 R M 1.88 103714 ja

LENHARDT Jan-Philipp WÜ TSF Ditzingen 2004 R M 3.9999 104049 ja

LUTZ Raphael WÜ TSG Reutlingen 2000 R M 1.129 99116 ja

MEZES Christian WÜ Heidenheimer SB 2000 L M 1.79 89144 ja

REISER Cedric WÜ Heidenheimer SB 2002 R M 1.97 93080 ja

REMPFER Fabio WÜ TSG Reutlingen 2000 R M 1.43 89792 ja

RIEDLER Lukas WÜ SV Böblingen 2004 R M 3.9999 107831 ja

RITZ Janik WÜ Heidenheimer SB 2004 R M 1.92 103709 ja

ROSENMAYER Valentin WÜ TSF Ditzingen 2003 L M 3.9999 104046 ja

SCHULZE Finn WÜ TSG Reutlingen 1999 R M 1.27 82158 ja

SCHWITZER Benjamin BN Fechtverein Heidelberg 2003 R M 1.142 103876 ja

SHAPIRO Ronald WÜ TSF Ditzingen 2001 R M 1.94 93294 ja

SZALAY Ben WÜ TSF Ditzingen 2003 R M 3.9999 102208 ja

TREBIS Michael BN Mannheimer FC 2003 R M 1.36 100544 ja

VOGEL Vince WÜ Heidenheimer SB 2004 R M 1.160 100291 ja

VOLK Gabriel BS Päd. Baden Baden 2000 R M 1.46 98378 ja

VON LAUE Gerrit WÜ TSG Reutlingen 2001 R M 1.24 92837 ja

WEGNER Moritz BN FC Tauberbischofsheim 2004 R M 3.9999 104206 ja

WEISE Max WÜ TSG Reutlingen 2001 L M 1.25 92161 ja

WICHMANN Daniel WÜ TSF Ditzingen 2002 R M 1.136 104054 ja

  30 Starter (30 anwesend)
 

1 Nationen, 30 Starter (30 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 004 34.8 GER BIRKENMAIER Marco WÜ TSG Reutlingen M ja

2. 1 017 14.6 GER FENDT Lucas WÜ Heidenheimer SB M ja

3. 1 021 13.0 GER BLUM Jakob WÜ Heidenheimer SB M ja

4. 1 024 10.6 GER VON LAUE Gerrit WÜ TSG Reutlingen M ja

5. 1 025 10.4 GER WEISE Max WÜ TSG Reutlingen M ja

6. 1 027 10.2 GER SCHULZE Finn WÜ TSG Reutlingen M ja

7. 1 033 8.0 GER GECKELER Dominik WÜ TSG Reutlingen M ja

8. 1 036 6.4 GER TREBIS Michael BN Mannheimer FC M ja

9. 1 040 6.0 GER GRUNDLER Colin WÜ TSG Reutlingen M ja

10. 1 042 5.8 GER KALTSAMIS Alexander WÜ TSG Reutlingen M ja

11. 1 043 5.6 GER REMPFER Fabio WÜ TSG Reutlingen M ja

12. 1 046 5.2 GER VOLK Gabriel BS Päd. Baden Baden M ja

13. 1 054 4.0 GER DEIßLER Niklas WÜ Heidenheimer SB M ja

14. 1 056 3.4 GER KOIOS Christos WÜ SV Böblingen M ja

15. 1 079 1.6 GER MEZES Christian WÜ Heidenheimer SB M ja

16. 1 088 1.0 GER KUMMER Gernot WÜ Heidenheimer SB M ja

17. 1 092 1.0 GER RITZ Janik WÜ Heidenheimer SB M ja

18. 1 094 1.0 GER SHAPIRO Ronald WÜ TSF Ditzingen M ja

19. 1 097 1.0 GER REISER Cedric WÜ Heidenheimer SB M ja

20. 1 129 0.0 GER LUTZ Raphael WÜ TSG Reutlingen M ja

21. 1 136 0.0 GER WICHMANN Daniel WÜ TSF Ditzingen M ja

22. 1 142 0.0 GER SCHWITZER Benjamin BN Fechtverein Heidelberg M ja

23. 1 160 0.0 GER VOGEL Vince WÜ Heidenheimer SB M ja

T 9 000 GER SZALAY Ben WÜ TSF Ditzingen M ja

T 9 000 GER BLAAUW Robert WÜ SV Böblingen M ja

T 9 000 GER RIEDLER Lukas WÜ SV Böblingen M ja

T 9 000 GER WEGNER Moritz BN FC Tauberbischofsheim M ja

T 9 000 GER HÄUßERMANN Noah WÜ TSG Reutlingen M ja

T 9 000 GER LENHARDT Jan-Philipp WÜ TSF Ditzingen M ja

T 9 000 GER ROSENMAYER Valentin WÜ TSF Ditzingen M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Deutsche Rangliste Degen männlich U20

3 [2018] Nordbadische Rangliste Degen männlich U20

3 [2018] Württembergische Rangliste Degen männlich U20
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Technisches Direktorium und Offizielle

Joachim Braun Landestrainer Nordbaden
Thomas Zimmermann Landestrainer Württemberg

Heidrun Bubeck Ausrichter
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Modus

Teilnehmer 30 Teilnehmer

1 Vorrunde
06.04. 14:40

30 Teilnehmer
5 Runden à 6 Athleten

24 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
20% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
06.04. 14:40

32er KO ohne Hoffnungslauf

24 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Deutsche Rangliste Degen männlich U20

3 [2018] Nordbadische Rangliste Degen männlich U20

3 [2018] Württembergische Rangliste Degen männlich U20
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

CAYCEDON Carlos, COL BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BIRKENMAIER Marco GER TSG Reutlingen 1 V V V V 2 4 22 14 0.800 8 1.
KALTSAMIS Alexander GER TSG Reutlingen 2 3 V 3 V V 3 21 20 0.600 1 2.
KUMMER Gernot GER Heidenheimer SB 3 1 3 V 3 1 1 13 21 0.200 -8 6.
LENHARDT Jan-Philipp GER TSF Ditzingen 4 2 V 1 V V 3 18 21 0.600 -3 3.
SCHWITZER Benjamin GER Fechtverein Heidelberg 5 3 4 V 4 V 2 21 21 0.400 0 5.
VOLK Gabriel GER Päd. Baden Baden 6 V 3 V 4 3 2 20 18 0.400 2 4.

Runde 2 | Bahn 2

WURSTER Svenja, GER WÜ TSG Reutlingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
FENDT Lucas GER Heidenheimer SB 1 4 V 1 V V 3 20 17 0.600 3 3.
VOGEL Vince GER Heidenheimer SB 2 V V 0 V V 4 20 15 0.800 5 2.
GECKELER Dominik GER TSG Reutlingen 3 4 3 2 V V 2 19 17 0.400 2 4.
REMPFER Fabio GER TSG Reutlingen 4 V V V 3 V 4 23 11 0.800 12 1.
WICHMANN Daniel GER TSF Ditzingen 5 1 1 1 V 3 1 11 23 0.200 -12 6.
ROSENMAYER Valentin GER TSF Ditzingen 6 2 2 1 3 V 1 13 23 0.200 -10 5.

Runde 3 | Bahn 3

KIENTZLE Jens, GER WÜ SV Böblingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHULZE Finn GER TSG Reutlingen 1 V 3 V 3 2 2 18 18 0.400 0 4.
HÄUßERMANN Noah GER TSG Reutlingen 2 0 2 V 3 4 1 14 22 0.200 -8 5.
BLUM Jakob GER Heidenheimer SB 3 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.
LUTZ Raphael GER TSG Reutlingen 4 3 2 2 3 0 0 10 25 0.000 -15 6.
REISER Cedric GER Heidenheimer SB 5 V V 2 V V 4 22 18 0.800 4 2.
KOIOS Christos GER SV Böblingen 6 V V 1 V 4 3 20 16 0.600 4 3.

Runde 4 | Bahn 4

NOTHELFER Janik, GER WÜ Heidenheimer SB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
VON LAUE Gerrit GER TSG Reutlingen 1 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.
GRUNDLER Colin GER TSG Reutlingen 2 3 V 1 V V 3 19 22 0.600 -3 3.
SHAPIRO Ronald GER TSF Ditzingen 3 2 4 V 3 3 1 17 22 0.200 -5 5.
WEGNER Moritz GER FC Tauberbischofsheim 4 2 V 2 V 2 2 16 20 0.400 -4 4.
BLAAUW Robert GER SV Böblingen 5 1 4 V 4 3 1 17 23 0.200 -6 6.
DEIßLER Niklas GER Heidenheimer SB 6 2 4 V V V 3 21 18 0.600 3 2.
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Runde 5 | Bahn 5

MAUNZ Florian, GER WÜ Heidenheimer SB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MEZES Christian GER Heidenheimer SB 1 V V V V 3 4 23 12 0.800 11 2.
RITZ Janik GER Heidenheimer SB 2 3 V 4 2 3 1 17 21 0.200 -4 4.
SZALAY Ben GER TSF Ditzingen 3 1 1 V 3 3 1 13 23 0.200 -10 5.
RIEDLER Lukas GER SV Böblingen 4 0 V 3 2 1 1 11 24 0.200 -13 6.
TREBIS Michael GER Mannheimer FC 5 3 V V V 2 3 20 17 0.600 3 3.
WEISE Max GER TSG Reutlingen 6 V V V V V 5 25 12 1.000 13 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BLUM Jakob Heidenheimer SB 5 5 25 10 1.000 15 Q

1 GER VON LAUE Gerrit TSG Reutlingen 5 5 25 10 1.000 15 Q

3 GER WEISE Max TSG Reutlingen 5 5 25 12 1.000 13 Q

4 GER REMPFER Fabio TSG Reutlingen 4 5 23 11 0.800 12 Q

5 GER MEZES Christian Heidenheimer SB 4 5 23 12 0.800 11 Q

6 GER BIRKENMAIER Marco TSG Reutlingen 4 5 22 14 0.800 8 Q

7 GER VOGEL Vince Heidenheimer SB 4 5 20 15 0.800 5 Q

8 GER REISER Cedric Heidenheimer SB 4 5 22 18 0.800 4 Q

9 GER KOIOS Christos SV Böblingen 3 5 20 16 0.600 4 Q

10 GER DEIßLER Niklas Heidenheimer SB 3 5 21 18 0.600 3 Q

11 GER FENDT Lucas Heidenheimer SB 3 5 20 17 0.600 3 Q

11 GER TREBIS Michael Mannheimer FC 3 5 20 17 0.600 3 Q

13 GER KALTSAMIS Alexander TSG Reutlingen 3 5 21 20 0.600 1 Q

14 GER GRUNDLER Colin TSG Reutlingen 3 5 19 22 0.600 -3 Q

15 GER LENHARDT Jan-Philipp TSF Ditzingen 3 5 18 21 0.600 -3 Q

16 GER VOLK Gabriel Päd. Baden Baden 2 5 20 18 0.400 2 Q

17 GER GECKELER Dominik TSG Reutlingen 2 5 19 17 0.400 2 Q

18 GER SCHWITZER Benjamin Fechtverein Heidelberg 2 5 21 21 0.400 0 Q

19 GER SCHULZE Finn TSG Reutlingen 2 5 18 18 0.400 0 Q

20 GER WEGNER Moritz FC Tauberbischofsheim 2 5 16 20 0.400 -4 Q

21 GER RITZ Janik Heidenheimer SB 1 5 17 21 0.200 -4 Q

22 GER SHAPIRO Ronald TSF Ditzingen 1 5 17 22 0.200 -5 Q

23 GER BLAAUW Robert SV Böblingen 1 5 17 23 0.200 -6 Q

24 GER HÄUßERMANN Noah TSG Reutlingen 1 5 14 22 0.200 -8 Q

25 GER KUMMER Gernot Heidenheimer SB 1 5 13 21 0.200 -8 E

26 GER ROSENMAYER Valentin TSF Ditzingen 1 5 13 23 0.200 -10 E

26 GER SZALAY Ben TSF Ditzingen 1 5 13 23 0.200 -10 E

28 GER WICHMANN Daniel TSF Ditzingen 1 5 11 23 0.200 -12 E

29 GER RIEDLER Lukas SV Böblingen 1 5 11 24 0.200 -13 E

30 GER LUTZ Raphael TSG Reutlingen 0 5 10 25 0.000 -15 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER BLUM Jakob WÜ Heidenheimer SB 5 5 25 10 1.000 15

2 GER VON LAUE Gerrit WÜ TSG Reutlingen 5 5 25 10 1.000 15 T1

3 GER WEISE Max WÜ TSG Reutlingen 5 5 25 12 1.000 13

4 GER REMPFER Fabio WÜ TSG Reutlingen 4 5 23 11 0.800 12

5 GER MEZES Christian WÜ Heidenheimer SB 4 5 23 12 0.800 11

6 GER BIRKENMAIER Marco WÜ TSG Reutlingen 4 5 22 14 0.800 8

7 GER VOGEL Vince WÜ Heidenheimer SB 4 5 20 15 0.800 5

8 GER REISER Cedric WÜ Heidenheimer SB 4 5 22 18 0.800 4

9 GER KOIOS Christos WÜ SV Böblingen 3 5 20 16 0.600 4

10 GER DEIßLER Niklas WÜ Heidenheimer SB 3 5 21 18 0.600 3

11 GER TREBIS Michael BN Mannheimer FC 3 5 20 17 0.600 3

12 GER FENDT Lucas WÜ Heidenheimer SB 3 5 20 17 0.600 3 T11

13 GER KALTSAMIS Alexander WÜ TSG Reutlingen 3 5 21 20 0.600 1

14 GER GRUNDLER Colin WÜ TSG Reutlingen 3 5 19 22 0.600 -3

15 GER LENHARDT Jan-Philipp WÜ TSF Ditzingen 3 5 18 21 0.600 -3

16 GER VOLK Gabriel BS Päd. Baden Baden 2 5 20 18 0.400 2

17 GER GECKELER Dominik WÜ TSG Reutlingen 2 5 19 17 0.400 2

18 GER SCHWITZER Benjamin BN Fechtverein Heidelberg 2 5 21 21 0.400 0

19 GER SCHULZE Finn WÜ TSG Reutlingen 2 5 18 18 0.400 0

20 GER WEGNER Moritz BN FC Tauberbischofsheim 2 5 16 20 0.400 -4

21 GER RITZ Janik WÜ Heidenheimer SB 1 5 17 21 0.200 -4

22 GER SHAPIRO Ronald WÜ TSF Ditzingen 1 5 17 22 0.200 -5

23 GER BLAAUW Robert WÜ SV Böblingen 1 5 17 23 0.200 -6

24 GER HÄUßERMANN Noah WÜ TSG Reutlingen 1 5 14 22 0.200 -8
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
BLUM Jakob
WÜ Heidenheimer SB

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

17
GECKELER Dominik
WÜ TSG Reutlingen

GER   V

16
VOLK Gabriel
BS Päd. Baden Baden

GER   11

  R: BÜHNER Holger (GER)

  Bahn 2

9
KOIOS Christos
WÜ SV Böblingen

GER   V

24
HÄUßERMANN Noah
WÜ TSG Reutlingen

GER   10

  R: CAYCEDON Carlos (COL)

 

25 *** Freilos ***  

8
REISER Cedric
WÜ Heidenheimer SB

GER  

 

 

5
MEZES Christian
WÜ Heidenheimer SB

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3

21
RITZ Janik
WÜ Heidenheimer SB

GER   12

12
FENDT Lucas
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

  R: KECK Maximilian (GER)

  Bahn 4

13
KALTSAMIS Alexander
WÜ TSG Reutlingen

GER   V

20
WEGNER Moritz
BN FC Tauberbischofsheim

GER   7

  R: KIENTZLE Jens (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
REMPFER Fabio
WÜ TSG Reutlingen

GER  

 

Bahn 5

BLUM Jakob
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

GECKELER Dominik (17)
WÜ TSG Reutlingen

GER   11

R: WICHMANN Daniel (GER)

Bahn 1

KOIOS Christos
WÜ SV Böblingen

GER   8

REISER Cedric
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

R: SZALAY Ben (GER)

Bahn 10

MEZES Christian
WÜ Heidenheimer SB

GER   V 14

FENDT Lucas
WÜ Heidenheimer SB

GER   13

R: WURSTER Svenja (GER)

Bahn 2

KALTSAMIS Alexander
WÜ TSG Reutlingen

GER   10

REMPFER Fabio
WÜ TSG Reutlingen

GER   V

R: CAYCEDON Carlos (COL)

Bahn 1

BLUM Jakob
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

REISER Cedric
WÜ Heidenheimer SB

GER   12

R: KECK Maximilian (GER)

Bahn 4

MEZES Christian
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

REMPFER Fabio
WÜ TSG Reutlingen

GER   10

R: SCHWENK Nicola (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
WEISE Max
WÜ TSG Reutlingen

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5

19
SCHULZE Finn
WÜ TSG Reutlingen

GER   11

14
GRUNDLER Colin
WÜ TSG Reutlingen

GER   V

  R: MAUNZ Florian (GER)

  Bahn 10

11
TREBIS Michael
BN Mannheimer FC

GER   13

22
SHAPIRO Ronald
WÜ TSF Ditzingen

GER   V 14

  R: NOTHELFER Janik (GER)

 

27 *** Freilos ***  

6
BIRKENMAIER Marco
WÜ TSG Reutlingen

GER  

 

 

7
VOGEL Vince
WÜ Heidenheimer SB

GER  

26 *** Freilos ***  

 

  Bahn 12

23
BLAAUW Robert
WÜ SV Böblingen

GER   9

10
DEIßLER Niklas
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

  R: WURSTER Svenja (GER)

  Bahn 11

15
LENHARDT Jan-Philipp
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

18
SCHWITZER Benjamin
BN Fechtverein Heidelberg

GER   14

  R: WECKERLE Tobias (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
VON LAUE Gerrit
WÜ TSG Reutlingen

GER  

 

Bahn 3

WEISE Max
WÜ TSG Reutlingen

GER   V

GRUNDLER Colin
WÜ TSG Reutlingen

GER   10

R: KIENTZLE Jens (GER)

Bahn 12

SHAPIRO Ronald (22)
WÜ TSF Ditzingen

GER   7

BIRKENMAIER Marco
WÜ TSG Reutlingen

GER   V

R: WECKERLE Tobias (GER)

Bahn 4

VOGEL Vince
WÜ Heidenheimer SB

GER   13

DEIßLER Niklas
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

R: MAUNZ Florian (GER)

Bahn 11

LENHARDT Jan-Philipp
WÜ TSF Ditzingen

GER   10

VON LAUE Gerrit
WÜ TSG Reutlingen

GER   V

R: NOTHELFER Janik (GER)

Bahn 3

WEISE Max
WÜ TSG Reutlingen

GER   9

BIRKENMAIER Marco
WÜ TSG Reutlingen

GER   V

R: LINDENMANN Felix (GER)

Bahn 2

DEIßLER Niklas (10)
WÜ Heidenheimer SB

GER   5

VON LAUE Gerrit
WÜ TSG Reutlingen

GER   V

R: WECKERLE Tobias (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 2

1
BLUM Jakob
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

4
MEZES Christian (5)
WÜ Heidenheimer SB

GER   8

  R: NOTHELFER Janik (GER)

  Bahn 1

3
BIRKENMAIER Marco (6)
WÜ TSG Reutlingen

GER   4

2
VON LAUE Gerrit
WÜ TSG Reutlingen

GER   V

  R: WURSTER Svenja (GER)

Bahn 1

BLUM Jakob
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

VON LAUE Gerrit
WÜ TSG Reutlingen

GER   12

R: KIENTZLE Jens (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BLUM Jakob WÜ Heidenheimer SB 2001

2 GER VON LAUE Gerrit WÜ TSG Reutlingen 2001

3 GER MEZES Christian WÜ Heidenheimer SB 2000

3 GER BIRKENMAIER Marco WÜ TSG Reutlingen 1999

8er Tableau

5 GER WEISE Max WÜ TSG Reutlingen 2001

6 GER REMPFER Fabio WÜ TSG Reutlingen 2000

7 GER REISER Cedric WÜ Heidenheimer SB 2002

8 GER DEIßLER Niklas WÜ Heidenheimer SB 1999

16er Tableau

9 GER VOGEL Vince WÜ Heidenheimer SB 2004

10 GER KOIOS Christos WÜ SV Böblingen 1999

11 GER FENDT Lucas WÜ Heidenheimer SB 1999

12 GER KALTSAMIS Alexander WÜ TSG Reutlingen 2002

13 GER GRUNDLER Colin WÜ TSG Reutlingen 2003

14 GER LENHARDT Jan-Philipp WÜ TSF Ditzingen 2004

15 GER GECKELER Dominik WÜ TSG Reutlingen 2000

16 GER SHAPIRO Ronald WÜ TSF Ditzingen 2001

32er Tableau

17 GER TREBIS Michael BN Mannheimer FC 2003

18 GER VOLK Gabriel BS Päd. Baden Baden 2000

19 GER SCHWITZER Benjamin BN Fechtverein Heidelberg 2003

20 GER SCHULZE Finn WÜ TSG Reutlingen 1999

21 GER WEGNER Moritz BN FC Tauberbischofsheim 2004

22 GER RITZ Janik WÜ Heidenheimer SB 2004

23 GER BLAAUW Robert WÜ SV Böblingen 2000

24 GER HÄUßERMANN Noah WÜ TSG Reutlingen 2003

Vorrunde

25 GER KUMMER Gernot WÜ Heidenheimer SB 2003

26 GER SZALAY Ben WÜ TSF Ditzingen 2003

26 GER ROSENMAYER Valentin WÜ TSF Ditzingen 2003

28 GER WICHMANN Daniel WÜ TSF Ditzingen 2002

29 GER RIEDLER Lukas WÜ SV Böblingen 2004

30 GER LUTZ Raphael WÜ TSG Reutlingen 2000
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

COL CAYCEDON Carlos 1 1 1 3 0 0

GER B KECK Maximilian 1 1 2 0 0

CN MAUNZ Florian 1 1 1 3 0 0

D NOTHELFER Janik 1 1 1 1 4 0 0

E CN D BÜHNER Holger 1 1 0 0

D ESSIG Randolf 0 0 0

D KIENTZLE Jens 1 1 1 1 4 0 0

D REINHARDT Matthias 0 0 0

CN WECKERLE Tobias 1 1 1 3 0 0

SZALAY Ben 1 1 0 0

D WICHMANN Daniel 1 1 0 0

D CN LINDENMANN Felix 1 1 0 0

CN SCHWENK Nicola 1 1 0 0

CN WURSTER Svenja 1 1 1 1 4 0 0

14 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER BLUM Jakob WÜ Heidenheimer SB 2001

Silber GER VON LAUE Gerrit WÜ TSG Reutlingen 2001

Bronze GER BIRKENMAIER Marco WÜ TSG Reutlingen 1999

Bronze GER MEZES Christian WÜ Heidenheimer SB 2000


